关于护理与健康学院 2020 年同力申硕人员录取的通知

今年同力申硕招生开始后，截至 2020年 9 月 21日我院共收到 340人的报名

申请，其中 336人符合报名条件。

鉴于我院招生数量有限，经学院研究决定，对申请者英语成绩和科研成果量

化算分后择优录取。经过学院研究生办对申请人提供材料进行核查，拟录取综合

分数≥15分者共 140人，现将录取名单公示如下：

序号 姓 名 出生年月 工作单位 英语分 科研分 综合总分

1 王兰英 1963.9 商丘市第一人民医院 0 95 95

2 彭文博 1988.3 许昌学院医学院 20 60 80

3 丁洁 1988.1
湖北省襄阳市职业技

术学院
10 60 70

4 燕林 1987.7 河南省儿童医院 5 60 65

5 郑 蕾 1984.3 郑州人民医院 15 50 65

6 徐园园 1985.7
苏州卫生职业技术学

院
20 40 60

7 司晓娜 1985.9 郑州人民医院 0 60 60

8 石爽 1986.08 南阳市中心医院 15 40 55

9 李光辉 1987.11 河南省人民医院 5 45 50

10 陈小娟 1989.03 郑州市中心医院 10 40 50

11 李冰洁 1994.8 河南省人民医院 5 40 45

12 赵倩 1987.03 确山县人民医院 10 35 45

13 李欢 1989.07 漯河市第二人民医院 0 45 45

14 程翠霞 1989.6 河南省儿童医院 10 30 40

15 葛欣丽 1988.03 商丘市第一人民医院 20 20 40

16 刘艳丽 1985.12 河南省肿瘤医院 30 10 40

17 鲁会青 1988.1
郑州大学第三附属医

院
10 30 40

18 杨宁 1994.1 河南省人民医院 5 35 40

19 郭娜 1987.3

郑州儿童医院/河南省

儿童医院/郑州大学附

属儿童医院

0 40 40

20 张伟娜 1992.6 河南省中医院 0 40 40

21 郑云 1987.8 河南省中医院 0 40 40

22 韩园 1988.2
郑州黄河护理职业学

院
5 30 35

23 郑海燕 1986.1
河南中医药大学第三

附属医院
5 30 35

24 曹梦 1988.12
河南中医药大学第一

附属医院
20 10 30

25 高昕雅 1995.11
郑州大学第一附属医

院
20 10 30

26 焦璐璐 1989.9 河南省肿瘤医院 20 10 30

27 凌超民 1987.11 南阳市第二人民医院 10 20 30

28 刘荣钰 1993.04 南阳市中心医院 10 20 30

29 时海爽 1987.07 河南省人民医院 10 20 30

30 张雨露 1995.3
河南省洛阳正骨医院

（河南省骨科医院）
20 10 30

31 陈晓月 1991.09 河南省人民医院 30 0 30

32 郭启明 1995.5
郑州大学第一附属医

院
30 0 30

33 黄碧菡 1993.3
河南省中医药研究院

附属医院
0 30 30

34 李瑞丽 1988.12 郑州颐和医院 0 30 30

35 刘野 1989.3 哈尔滨职业技术学院 0 30 30

36 路亚婉 1990.2 河南省人民医院 0 30 30

37 马悦 1990.9 河南省肿瘤医院 30 0 30

38 秋月 1990.08 咸阳职业技术学院 0 30 30

39 施芹 1979.07.14 江苏省泗阳县中医院 0 30 30

40 袁琳 1990.8 河南省肿瘤医院 30 0 30

41 何雯 1987.12 河南省人民医院 0 30 30

42 陈世举 1995.04 河南省人民医院 20 5 25

43 代展展 1989.8
郑州大学附属洛阳市

中心医院
5 20 25

44 郭建芳 1988.11 郑州人民医院 5 20 25

45 李华冰 1988.4 河南省儿童医院 5 20 25

46 李会玲 1989.09 新乡市中心医院 5 20 25

47 鲁小丽 1985.2
郑州大学第五附属医

院
5 20 25

48 王腾飞 1988.01
郑州大学附属洛阳中

心医院
15 10 25

49 王维 1984.3 河南省人民医院 5 20 25

50 杨菲菲 1987.06 南阳市中心医院 5 20 25

51 杨瑞 1980.1
郑州大学附属郑州中

心医院
5 20 25

52 杨秀妹 1990.09
三明医学科技职业学

院
5 20 25

53 赵倩楠 1989.1 郑州颐和医院 5 20 25

54 石岩 1993.1 邓州市人民医院 15 10 25

55 曹雅蕊 1995.2 河南省人民医院 10 10 20

56 董慧 1987.12
河北北方学院附属第

一医院
10 10 20

57 郭连玉 1992.09 华中阜外医院 10 10 20

58 郭尤尤 1988.1 河南省人民医院 10 10 20

59 康亚娟 1985.8 华中阜外医院 10 10 20

60 李星 1990.6 河南省人民医院 10 10 20

61 李亚飞 1987.01 河南省人民医院 10 10 20

62 梁晓燕 1994.5 三门峡市中心医院 10 10 20

63 王燕 1990.05 郑州儿童医院 10 10 20

64 苑晓晓 1993.3 河南省人民医院 10 10 20

65 张丹 1991.2 河南省肿瘤医院 10 10 20

66 周亚捷 1986.08
郑州大学第五附属医

院
10 10 20

67 陈杰 1986.5 郑州市中心医院 20 0 20

68 陈俊博 1995 6
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

69 陈攀 1987.09 河南省人民医院 20 0 20

70 陈青芳 1990.4
郑州大学第三附属医

院
0 20 20

71 崔明霞 1990.11
郑州金水区刘永祥口

腔诊所
20 0 20

72 耿鑫鸽 1992.6. 郑州人民医院 20 0 20

73 郭普 1989.09 南阳市第二人民医院 20 0 20

74 胡景芳 1993.10.31 河南省中医院 20 0 20

75 姬付燕 1994.3
郑州大学第三附属医

院
10 10 20

76 贾伟娜 1988.02 郑州颐和医院 20 0 20

77 金冠珍 1988.3
郑州大学第一附属医

院
0 20 20

78 康旭 1992.08
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

79 孔鑫 1990.6
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

80 李静 1989.7 镇平县第二人民医院 20 0 20

81 李晚林 1992.9
华中阜外心血管病医

院
20 0 20

82 戚艳阁 1991.8 郑州理工职业学院 0 20 20

83 秦晓兰 1990.09
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

84 任梦圆 1995.10
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

85 石东梅 1983.1 郑州市第六人民医院 0 20 20

86 宋春晓 1995.12 信阳市中心医院 20 0 20

87 王呈呈 1987.1 河南省人民医院 0 20 20

88 王陆静 1995.7 郑州人民医院 20 0 20

89 王震玲 1993.2 河南省人民医院 20 0 20

90 徐富慧 1993.2 郑州市骨科医院 20 0 20

91 薛可 1993.7 河南省肿瘤医院 20 0 20

92 张佳 1992.02
郑州大学附属郑州中

心医院
10 10 20

93 张丽 1995.03 宁波市第一医院 20 0 20

94 张娜 1993.06 河南省人民医院 20 0 20

95 张婷 1985.5 河南省儿童医院 0 20 20

96 张雪平 1994.9
郑州大学附属郑州市

中心医院
15 5 20

97 张益豪 1994.8

河南省人民医院心脏

中心、阜外华中心血管

病医院

20 0 20

98 郑茜予 1996.9
郑州大学第一附属医

院
20 0 20

99 周彦伟 1989.7
河南省洛阳正骨医院

（河南省骨科医院）
20 0 20

100 刘睿 1991.1
郑州大学第三附属医

院
0 20 20

101 安晓玮 1992.05 河南省人民医院 10 5 15

102 贺秧秧 1993.3
郑州大学第三附属医

院
5 10 15

103 贾壹博 1995.1 商丘市第一人民医院 5 10 15

104 李红梅 1989.3 哈密职业技术学院 5 10 15

105 林冲冲 1993.9 河南省人民医院 5 10 15

106 吕鹏鹏 1986.1 平煤总医院 5 10 15

107 孟梦 1989.1 郑州市第七人民医院 5 10 15

108 牛俊霞 1990.04
阜外华中心血管病医

院
5 10 15

109 宋胜男 1987.5
河南省中医药研究院

附属医院
5 10 15

110 王孟杰 1992.3
郑州大学附属洛阳中

心医院
5 10 15

111 张亚丽 1990.7 郑州儿童医院 5 10 15

112 赵兰兰 1988.2
阜外华中心血管病医

院
5 10 15

113 李梦雅 1990.7
郑州大学第五附属医

院
5 10 15

114 班菲 1985.1
西安国际医学中心医

院
0 15 15

115 曹宇琪 1990.11
郑州大学附属洛阳市

中心医院
15 0 15

116 陈海青 1989.1 鹤壁职业技术学院 15 0 15

117 陈珂 1996.1
河南中医药大学第一

附属医院
15 0 15

118 陈素静 1993.9

郑州大学附属郑州市

中心医院新郑分院新

郑市公立人民医院

15 0 15

119 程奕飒 1985.06
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

120 郭雪 1993.01 河南大学淮河医院 15 0 15

121 胡志华 1991.5 郑州市中医院 15 0 15

122 李红月 1991.1 河南省肿瘤医院 15 0 15

123 李楠 1994.11
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

124 李晓婉 1993.02 郑州市第九人民医院 15 0 15

125 刘璐 1994.01
哈尔滨医科大学附属

第一医院
15 0 15

126 马瑞丽 1995.4
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

127 王佩佩 1995.8
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

128 王琦 1993.12.1 郑州市中心医院 15 0 15

129 许雪芳 1992.02
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

130 杨素 1994.2 河南省人民医院 15 0 15

131 姚锐楠 1994.9
郑州大学第一附属医

院
15 0 15

132 姚淑娟 1995.05
郑州大学第二附属医

院
15 0 15

133 岳敬爽 1993.1
郑州大学第三附属医

院
15 0 15

134 张淼 1989.05. 河南省人民医院 15 0 15

135 赵琛 1990.06
河南省骨科医院（河南

省洛阳正骨医院）
15 0 15

136 赵芳芳 1988.02 郑州市中心医院 15 0 15

137 赵玖玲 1990.4 河南省省立医院 15 0 15

138 赵梦蕊 1990.3 周口市中心医院 15 0 15

139 周金玲 1992.11
郑州大学附属郑州市

中心医院
15 0 15

140 邝圆圆 1992.02 河南省人民医院 15 0 15

被录取的同学请抓紧登录全国同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平

台进行网上注册。9 月 25 日之前完成网上注册。网址：

http://www.chinadegrees.cn/tdxlsqxt/login.shtml?action=forwardIndex 查找“申请

人登录”模块，注册相关信息完成上传电子照片、填写基本信息、提交学位申请。

详细注册方式见附件。

9 月 27 日-28 日到郑州大学进行现场确认及指纹采集工作，详细步骤另行通

知。

对该成绩有异议者，请在 9 月 25 日 16 点之前联系蒋老师，电话

0371-86565007，QQ1169617744。

郑州大学护理与健康学院

研究生教学管理办公室

2020年 9月 23日

http://www.chinadegrees.cn/tdxlsqxt/login.shtml?action=forwardIndex

量化标准：

1. 科研

论文
核心期刊

（第一）

核心期刊

（第二）

一般期刊

（第一）

一般期刊

（第二）

分值/篇 20分 10分 10分 5分

专利

排名
第一 第二 第三 第四 第五

实用新型专利 10分 5分 3分 2分 1分

专利以提交的专利证书为准，论文以提交的期刊论文资料以及录用通

知、缴费证明为准。

2. 英语

级别 分值（分）

CET4 级 550 及以上/CET6级 500 及以上 30

CET4 级 500 及以上/CET6级 475 及以上 20

CET4 级 475 及以上/CET6级 450 及以上 15

CET4 级 450 及以上/CET6级 425 及以上/PETS 3级 10

CET4 级 425 及以上/医护英语水平四级 5

医护英语水平三级 3

医护英语水平二级 2